延期 金和ワ与ワ目 10日ドフ゜レ久ソソ、スレ乃科
廷期ヒ松ソ尋しτ*のでお知りせし"0

プレスリリース

報道関係者各位

第1回Yamagata幸せデジタル化構想2.0 (仮称)検討委員会の開催について

,太日杉ばネ党.,.

今後のデジタル施策の意義や展開の方向性を明確化し、県民、事業者及び市町村等と

目指す姿を共有する次期基本構想「Y飢鴫ata 幸せデジタル化構想 2.0 (仮称)」を策定

するため、広く有識者、事業者等から御意見をお聴きする標記委員会を下記のとおり開

催します。

当日の取材についてよろしくお願いします。

記

1 日

2

{二つ U 7

"止介

3 委

4 内

( 1 )

令和 7年7月10日

みらい企画創造部

員別紙委員名簿のとおり

容(予定)

Yama部ね幸せデジタル化構想2.0 (仮称)の概要について

^ ^ メ△、 ^
.ー

【問い合わせ先】

みらい企画創造部DX推進課

課長補佐(総括・DX推進担当)安部秀治

電話 023-630-2095

[広報監]交通機能強化・ DX推進監(兼)次長大内

会

時
場